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PASQYRAT  FINANCIARE

(Organizatat Jo Fitimprurése)

(Né zbatim té Standardit Kombétar té Kontabilitetit pér 0JF-t€)
VITI 2021

Pasqyrat Financiare jané & shprehura ng......c....vovvveeerievvvereren oo ek
Periudha kontabél ¢ Pasqyrave Financiare...........vovevevevieeiinennnnn 01.01.2021 — 31.12.2021
Data e Mbylljes 5& Pasqyrave..........oooverevererererererereeeiesoreeoeoon 15.01.2021



BASHKIMI LIBERAL DEMOKRAT "t; 4 ety
PASQYRAT FINANCIARE TE VITIT 2020 N e O
Nr AKTIVET Periudha Periudha
raportuese 2021 Raportuese 2020
1 Aktivet afatshkurtera
1.Aktivet monetare
-Banka
-Arka

2.Aktive te tjera financiare aftashkurtera

» Kerkesa te arketueshme TVSH KREDI-
TORE

* Tetjerate arketueshme

* Instrumenta tjera financiare dhe borxhi

-3.Inventari

e Lendete para

*  Prodhim ne proces

*  Produkte te gatshme

¢ Mallra farmaceutike, te blear per
rishitje

* Parapagesa per furnizime

* Kasa regjistruese

AKTIVET AFATGJATA

4.Aktive afatgjate materiale

* Toka

* Ndertesa

*  Makineri dhe pajisje

5.Aktive tjera afatgjate metariale

TOTALI I AKTIVEVE......ccccuevirrrnne




BASHKIMI LIBERAL DEMOKRAT

Nr

PASIVET DHE KAPITALI

Periudha
raportuese 2021

Periudha
Raportuese 2020

PASIVET AFATSHKURTERA

1.Huamarrjet

*  Overdraftet bankare

* Huamarrje aftashkurtera per blerje
paisje e mallra

2.Detyrimet tregtare

Te pagueshme ndaj furnitoreve

Te pagueshme ndaj punonjesve

Detyrme tatimore per TAP-in

Detyrime tatimore per tatim fitimin

Detyrime tatimore per taksa vendore

Detyrime tatimore per tatimin ne burim

-Debitore-dhekreditorete tjera——

Parapagimet e arketuara

Pagat e muajit dhjetor 2021

TOTALI

Nr

PASIVET AFATGJATA

Huatw afatgjata

=

Te tjera afatgjata

>

III

KAPITALI

1.Kapitali i pronnarit

2.Rezervat

3.Fitimi (Humba) e vitit financiar

TOTALI I PASISEVE




PASQYRA ETEARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE 2021

(Bazuar né klasifikimin e shpenzimeve sipas natyrés)

Nr | Pérshktimii elementéve Periudha ! Periudha
raportuese !paraardhese
2021 ! 2020
| Té ARDHURAT !
Financim nga OBVL per pagen e nje punonjesi 259.560 320.000
né zyré te perbashket (sekretari+redaktor
pergjegjes)
- Donacione nga-veprimtare t& BL.D 2 —— 25000
TOTALI Té ARDHURA 551.798 ! 555.000
11 SHPENZIMET
Pagesa té faturave ¢ OSSHEE (dhjetor 2020- | 165.500 ! 118.596
néntor 2021
Taksé pér infrastrukturén arsimore 5. 000 ! 5.000
Tarifa e pastrimit 10.000 ! 10.000
Taksa e ndértesés 11.298 ! 11.298
| 5 Rroga vjetore e njé punonjési (sekretari-arshivé) 259.560 ! 312.000
Sigurime = shoqérore e shéndetésore pér 1 100.440 I 87.048
punonjés
Telefoni celulare+kancelari 0 I 11.058
TOTALI 551.798 ! 555.000 leke
i
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